L’Alcaldia, mitjançant Decret 2020/467  de data  9 de març, ha resolt aprovar el padró de 
estacionament a l’aparcament soterrani de Riera Gavarra en règim d’abonament mensual 
del període comprès entre 1 i 31 de març de 2020, integrat per 30 rebuts per un import total 
de MIL VUIT-CENTS (1.800 EUR), i ordenar la publicació de l’anunci d’exposició pública al 
Butlletí Oficial de la Província i a la seu electrònica de l’Ajuntament.

El termini d’exposició pública serà de vint dies naturals comptats a partir de 10 dies abans 
de l’inici del període voluntari de pagament, encara que aquest es faci de forma fraccionada.